
 

 

        

    
 COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE                                                             ORIGINALE  
 

                                       

                  

DELIBERAZIONE N. 31                  

DEL 16.03.2018     
 

 

 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 

 

 
OGGETTO:      NOMINA COMPONENTE DELLA DELEGAZIONE TRATTANTE DI PARTE PUBBLICA.                       
   

 

L’anno duemiladiciotto,  addì  sedici  del mese di  marzo  alle ore  18,00  nella sede Comunale. 

 Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale, sono stati 

convocati per oggi a seduta i componenti la Giunta Comunale.  

 All’appello risultano i Signori: 

  

 

 

   Presenti Assenti 
 

1 DELCONTI Giovanni Sindaco                    - X  

2 LUONGO Pierpaolo Assessore  Vicesindaco                    X                    - 

3 PIAZZA Walter Assessore                    X         -  

4 GAVINELLI Roberta Assessore esterno                    -                    X 

5 MIGLIO Roberta Assessore esterno                    X                    - 

 

 

  

Totali 

 

                   3 

 

2 

     

 
 

 

 Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Dott. LELLA  Francesco che provvede alla redazione del presente 

verbale. 

 Essendo legale il numero degli intervenuti, il Dott. LUONGO Pierpaolo , nella sua qualità di Vice Sindaco, 

assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

 
 
 
 
 
 



 

 

N. 31  in data 16.03.2018 

Oggetto: NOMINA COMPONENTE DELLA DELEGAZIONE TRATTANTE DI PARTE 
PUBBLICA. 

LA GIUNTA COMUNALE 

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 72 in data 26.09.2014 avente per oggetto: 
“NOMINA DELLA DELEGAZIONE TRATTANTE DI PARTE PUBBLICA”, la cui 
composizione risulta la seguente:  

1. PRESIDENTE: Segretario Comunale Dott.ssa Francesca Giuntini 
2. COMPONENTE: Responsabile dell’Area Finanziaria  
3. COMPONENTE: Responsabile dell’Area Affari Generali. 

DATO ATTO che a seguito del trasferimento del segretario comunale titolare ad altra sede, 
occorre procedere alla nomina del segretario comunale nominato a scavalco quale 
presidente, al fine di ricostituire la delegazione trattante di parte pubblica, abilitata alle 
trattative per la stipulazione dei contratti decentrati integrativi; 

RAVVISATO che compete alla Giunta Comunale la formalizzazione delle designazioni e 
l'individuazione, tra i componenti, del presidente della delegazione trattante; 

Dato atto che la presente proposta non comporta oneri riflessi diretti o indiretti sulla 
situazione economica-finanziaria o sul patrimonio dell'Ente per cui non è richiesto il parere 
in ordine alla regolarità contabile; 

Visto l'art.10 del C.C.N.L. 01/04/1999; 

Visto l'art.4, comma 2 del C.C.N.L. del Comparto Regioni ed Autonomie Locali 2002-2005; 

Visto il D.Lgs. 165/2001; 

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge. 
 
 

D E L I B E R A 

1) Di nominare, per i motivi esposti in premessa, il Dott. Lella Francesco, segretario 
comunale a scavalco, quale Presidente della delegazione trattante di Parte 
pubblica.  

2) Di inviare copia del presente atto ai soggetti chiamati a far parte della 
delegazione trattante di parte pubblica, nonché alle OO.SS. ed alla RSU aziendale. 

3) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi e per 
gli effetti dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., onde consentire 
l’immediata applicazione. 

 
 



 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto,  

  

     

 

           IL PRESIDENTE  F. F.        IL SEGRETARIO COMUNALE  

   F.to   Dott.   LUONGO Pierpaolo     F.to               Dott. LELLA Francesco 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPI GRUPPO CONSILIARI 

 

 

Si certifica che, copia del presente verbale, viene pubblicata il giorno   23.03.2018     all’Albo Pretorio On-Line ai 

sensi dell’art.124 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi e 

contemporaneamente ne viene data comunicazione ai Capi Gruppo Consiliari ai sensi dell’art.125 del medesimo D. 

Lgs. 

 

Dalla residenza municipale,       23.03.2018        
                      

              IL SEGRETARIO COMUNALE     

                                     F.to            Dott. LELLA Francesco 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bellinzago Novarese.  
Responsabile Procedimento: Margherita Barbero (D.Lgs. n. 39/93 art.3).  
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 


